Eiectus est sede orta Romæ contentione de electione ipsius. Subrogatus est in eius locum Gerardus quidam Episcopus Florentinus.

Simoniacè enim, per vim & metum contra canones & iuramenta pontificatum obtinuerat. Petrus Damiani quadam epistola, qui hoc vixit tempore. Cætera Herman. Cōtractus. Lambertus Scanaberg. Leo Ostiensis lib. 2. histor. Cassinensis. cap. 102.

Post huius tempus ob insignem librorum copiam, quæ haetenus apud nos desiderata est omnia erunt clariora. Vnde ex obscurissimis tenebris historiarum egressi paulatim in apertissimam lucem procedemus. Onupbr.

o Tunc primum Lateranensi Consilio Romanorum Pontificum electio ad Cardinales Episcopos est delata, ita tamen ut à clericis Cardinalibus reliquoque clero & populo Romano comprobanda esset. Ca. in nomine Domini dist. 23. Polyd. lib. 4.c. 10.

Hic ergo incepit libertatem Ecclesiæ contra Germanos Imp. assertere,

Decretum fecit contra Papas per ligationem creatos. Et Berengarium ad palinodiam compulit. Plat.

Helmandus Chronicon ab orbe usque ad suam æatem. i. annum 1066. colligit.

Guiscardus Apuliæ dux Ecclesiæ Beneuentum, Troiam & reliquias Apuliæ ciuitates restituit Sabell.

H Y M A N A.

R. Isaac multos scribit libros. Explicationes locorum Talmud. difficultum dicat R. Joseph. Leuitæ R. Samue lis filio, qui Granata cum tota Iudæorum Synagoga à Saracenis illuc impetrantibus an. 1064. interemptus est. R. Abraham in Cabbala.

Idem R. Isaac charus fuit regi Saraceno Almehmad, Astrologiæ nomine, in qua ille ut in disciplinis Græcis erat versatus. Ibid.

Ferdinandus Mag. sub mortem tribus filiis regna sua diuisi, dans Sanctio natu maximo regnum Castellæ. Alphonso Legionis & Asturiarum, Garcja Galliciam, cum Portugallia. Cuius divisionis impatiens Sanctius, regna ipsorum occupauit, altero fratre pulso, altero in vincula coniecto,

In collocandis Imperatoribus constantinopolitanis mitte admodum variant scriptores, tam Græci quam Latini,

p S T A T U T U N E quis Ecclesiastica beneficia ab ullo Laico accipiat, quod tunc Simonia dicebatur. Cap. per Laces 16.q.7. Monachos acer, ni vocentur, à populorum prædicatione. Ca. iuxta 16.q.1.

Vir doctrina non vulgari præditus. Miraculis claudit. Vnde liber Constantini Afri de Dæmoniaco, & claudio curatis ab Alexandro Papa. Chron. Cass. libro tertio. c. 34.

In concilio Mahtuano iterum (ut quidam volunt) statuitur, Papam à solis Cardinalibus eligendum esse: Neminem debere interesse Missæ sacerdotis, quem certò nouerit esse concubinarium, Ca. prater hoc, distinctione triginta secunda.